sonis hinc liliat ut iudicet i spatu. **Explanat** **liber de ditione**

**M**ors iudicis liliat ut iudicet i spatu. **Explanat** **liber de ditione**

sonis hinc liliat ut iudicet i spatu. **Explanat** **liber de ditione**

sonis hinc liliat ut iudicet i spatu. **Explanat** **liber de ditione**

*quod dicitur in un...*

*quod dicitur in un...*

bi oia stant... ut... qd...

VI

h... qd... ut...

A... qd... ut... qd...

... qd... ut... qd...

VI

VI

A... qd... ut... qd... qd...

... qd... ut... qd...

plano in ambobus... p[ro]fano in ambobus... p[ro]fano in ambobus...

in alio... in alio...

**H**oc... hoc...

habitate... habitate... habitate...

Vertical marginal notes on the left side of the page.

XII

XIII

XII

die sine offerentia... dicitur sine offerentia...

Hinc volunt... Hinc volunt p[ro]phetas... Hinc volunt p[ro]phetas...

XIII

Hinc volunt... Hinc volunt p[ro]phetas... Hinc volunt p[ro]phetas...

XVI

uas totum dicitur a castorene unni la q  
unsi... tibi... genit...

**C**antibus... tibi... dicitur... m...

**D**e... tibi... dicitur... m...

Septo... tibi... dicitur... m...

**D**omi... tibi... dicitur... m...

VI

VI

VI

atque enim ab uno est et non est quod sit est  
 a se ipso est: per hoc dicitur  
 Sed quod sit sit ad pugna ad invicem  
 nos enim dicitur eos unum esse in  
 amorem sui ad se ipso et in se  
 dicitur et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem

Quod sit sit ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem

Quod sit sit ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem  
 et ad se ipso et ad pugna ad invicem